

Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys ry-Valkiajärvi, Majajärvi,
Suutarinjärvi, Pikku-Hapua, Iso-Hapua, Äpäntjärvi

Hyvä yhdistyksemme jäsen ja vesireittiemme kuntoa arvostava,

TULOKSIA

Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys on toiminut v. 2003 lähtien. Toimintamme aikana olemme tutkineet vedenlaatua, suunnitelleet puhdistustoimet tutkimustuloksiin pohjautuen. Olemme rakentaneet vesireittien kuuteen järveen laskeviin ojiin suodattimia, selkeytysaltaita ja patoja, niittäneet vesikasveja ja raivanneet rantoja. Havaintojemme ja tutkimusten mukaan toiminta on ollut tuloksekasta; suuresti vaihdelleista sääolosuhteista huolimatta vedet ovat olleet uimakelpoisia.

KYMMENEN SEURAAVAA VUOTTA

Nyt on aika jälleen katsoa eteenpäin. Aloitamme ensimmäiset pari vuotta suunnittelupainotteisesti: teetämme seuraaviksi vuosiksi puhdistussuunnitelmat. Käytännön työnä, talkootyönä on vesikasvien poistaminen järvistämme ja vesitilavuuden lisääminen sekä suunnittelun maastotyöt. Laadimme parhaillaan Leader-avustushakemusta. Alkuvaiheen jälkeen työ konkretisoituu lampareihin ja ruoppauksiin. Ulkopuolisen rahoituksen saamisen edellytyksenä ovat oma rahoitus ja aktiivinen talkootyö. Veneskoskilaiset kesäteatterihankkeineen näyttivät, kuinka yhdessä tekemällä saadaan isoja tuloksia. Karhoismajan vesireittien toimijat nyt **on meidän vuoromme tehdä yhdessä.**

KUTSU TOIMIMAAN

Vesireittien hallitus kutsuu kaikkia osallistumaan toimenpiteiden suunnitteluun, talkootöihin vesistön puhtauden ja rantojen viihtyisyyden lisäämiseksi sekä osallistumaan jäsenmaksuilla (vuosien 2018 ja 2019 jäsenmaksut, yhteensä 20 euroa, maksutiedot oheisena) omarahoitusosuuden saavuttamiseen.

Vesireittien kokoukset pidetään 27.12.2019: vuosikokous klo 16 lähtien ja hallituksen kokous heti sen jälkeen. Paikka on Riitahuhtantie 78. Tervetuloa kokouksiin ja vaikuttamaan toimintaan. Tässä on mahdollisuus käytännön toimiin ympäristömme hyväksi!

Asko Riitahuhta, puh.joht.

16.12.2019

Jäsenmaksut:

Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys ry

FI60 510601 2004 8816

Viite 45214